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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 30 Kobiet, 200m grzbietowy 14 lat i starsi
24.03.2019 - 11:49 Wyniki
Rekord Polski Open 2:09.74 TCHÓRZ Alicja POL Rome (ITA) 31.07.2009
Rekord Polski 19 - 23 2:09.74 TCHÓRZ Alicja POL Rzym (ITA) 31.07.2009
Rekord Polski 18 2:09.74 TCHÓRZ Alicja POL Rzym (ITA) 31.07.2009
Rekord Polski 17 2:09.74 TCHÓRZ Alicja POL Rome (ITA) 31.07.2009
Rekord Polski 16 2:12.36 NAZIĘBŁO Klaudia POL Ostrowiec Sw. 21.05.2009
Rekord Polski 15 2:14.24 NAZIĘBŁO Klaudia POL Gorzow Wlkp. 11.07.2008
Rekord Polski 14 2:16.13 BERNAT Laura POL Lublin 24.03.2019
Punkty: FINA 2019

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. BERNAT Laura 14 KS OLIMPIA Lublin 2:16.13 756 32.39 34.53 35.25 33.96
REKORD POLSKI JUNIORÓW 14 LAT

2. PALICKA Wiktoria 14 TP Skalar Słupsk 2:28.14 587 34.77 37.99 38.12 37.26
3. WALENTYNOWICZ Nadia 14 Malborskie WOPR 2:33.51 527 36.28 39.27 39.45 38.51
4. DZIADEK Amelia 14 UKS Manta Warszawa Włochy2:35.14 511 35.02 38.56 41.37 40.19
5. ZIELIŃSKA Hanna 14 UKP ,,Marlin'' 2:36.20 501 36.29 40.21 40.95 38.75
6. GRABISZEWSKA Maja 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:38.48 479 36.72 40.25 41.49 40.02
7. STAWSKA Laura 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:38.49 479 37.42 40.13 40.94 40.00
8. GÓRSKA Natalia 14 UKS Nawa Skierniewice 2:39.99 466 37.42 41.35 42.04 39.18
9. GRABISZEWSKA Martyna 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:40.97 457 36.15 40.97 43.20 40.65

10. KLECZEK Maria 14 MKS Piaseczno 2:41.13 456 36.79 41.25
11. MICHALSKA Julia 14 MUKP Korona-Swim Kielce2:42.76 442 38.02 42.29 41.98 40.47
12. SMOLEŃ Patrycja 14 BOSiR Brzesko 2:45.10 424 38.20 42.54 43.62 40.74
13. PIECZUL Inga 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska2:46.24 415 38.02 42.12 43.14 42.96
14. SUCHORAB Zuzanna 14 UKS Olimpijczyk 23 2:46.95 410 39.46 42.40 42.97 42.12
15. PASTUSZKA Magdalena 14 UKS Ostrobramska 2:48.12 401 38.56 42.77 43.57 43.22
16. PASEK Natalia 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska2:48.49 399 38.76 42.25 44.32 43.16
17. WRÓBEL Karolina 14 MKS Piaseczno 2:48.59 398 38.83 43.10 43.30 43.36
18. SUJKOWSKA Roksana 14 MTP Kormoran Olsztyn 2:50.01 388 40.64 42.86 44.23 42.28
19. JARZYŃSKA Gabriela 14 MUKS Wodnik Łask 2:57.37 342 40.78 45.42 47.55 43.62

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. WIŚNIEWSKA Aleksandra 15 KS OLIMPIA Lublin 2:29.29 573 34.51 38.06 39.11 37.61
2. WILGOCKA Wiktoria 15 KU AZS UMCS Lublin 2:30.01 565 35.38 38.44 38.90 37.29
3. WECKWERT Iga 15 UKS Żabianka Gdańsk 2:31.81 545 34.79 38.50 39.31 39.21
4. DWOJAK Wiktoria 15 KS OLIMPIA Lublin 2:31.89 544 34.94 38.69 39.60 38.66
5. GUTOWSKA Maria 15 UKP Jedynka Elbląg 2:31.93 544 35.43 38.55 39.93 38.02
6. PRZYBYLIŃSKA Julia 15 UKS 307 Warszawa 2:34.33 519 35.25 39.64 40.77 38.67
7. GAZDA Małgorzata 15 UKS Olimpijczyk 23 2:34.74 515 35.99 39.53 40.17 39.05
8. KARWOWSKA Wiktoria 15 KS Narwal Międzyrzec Podl.2:35.55 507 34.89 38.76 40.68 41.22
9. MALEC Klaudia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:35.71 505 34.81 39.18 41.04 40.68

10. SIOMA Zuzanna 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:35.89 504 37.32 39.30 40.46 38.81
11. GWAJ Julia 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:37.06 492 37.14 40.92 41.45 37.55
12. WAŚNIEWSKA Martyna 15 UKP Jedynka Elbląg 2:37.87 485 35.43 40.50 40.61 41.33
13. ZAJĄCZKOWSKA Ewa 15 MKS Trójka Łódź 2:37.90 485 36.82 39.40 41.38 40.30
14. ŁYSIO Julia 15 MKS Trójka Łódź 2:44.40 429 37.73 41.60 43.31 41.76
15. ZAKRZEWSKA Oliwia 15 UKS Ostrobramska 2:59.49 330 40.62 46.35 48.23 44.29

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. MALEC Wiktoria 16 MKS ,,IKAR'' Mielec 2:25.98 613 33.49 37.38 38.06 37.05
2. ZIEMACKA Julia 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:27.77 591 34.99 37.48 38.12 37.18
3. SAMUŁA Kornelia 16 UKS Olimpijczyk 23 2:30.80 556 34.35 37.59 39.76 39.10
4. MROŻEWSKA Anna 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:31.45 549 33.72 38.41 39.90 39.42
5. MOLENDA Dominika 16 UKS Żabianka Gdańsk 2:31.75 546 34.96 38.77 39.85 38.17
6. MACIOŁA Maja 16 AZS AWF Warszawa 2:33.04 532 36.14 39.37 40.00 37.53
7. SKWARA Oliwia 16 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu2:34.77 515 34.46 38.66 41.61 40.04
8. BŁAŻEJCZYK Karolina 16 UKS Żabianka Gdańsk 2:38.44 480 37.33 39.77 41.17 40.17
9. KULIK Wiktoria 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:38.70 477 37.92 40.13 40.54 40.11
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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 30, Dziewcząt, 200m grzbietowy, JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10. KACZYŃSKA Anna 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:42.15 447 37.61 41.27 41.89 41.38
11. GIL Julia 16 MUKP Korona-Swim Kielce2:43.58 436 38.45 41.34 42.00 41.79
12. TOPP Zofia 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:48.10 401 37.94 42.66 44.80 42.70

JUNIOR 17 LAT

1. HERASIMOWICZ Zuzanna17 AZS AWF Warszawa 2:17.40 736 32.76 34.50 35.43 34.71
2. POGORZELSKA Laura 18 UKS SMS Galicja Kraków 2:26.12 612 32.89 35.81 38.44 38.98
3. KUPIS Aleksandra 17 MKP Szczecin 2:26.33 609 35.35 37.50 38.08 35.40
4. ULICKA Alicja 18 UKS Nawa Skierniewice 2:26.53 606 33.26 36.63 38.21 38.43
5. WILCZEWSKA Aleksandra17 KU AZS UMCS Lublin 2:28.97 577 35.85 37.70 38.07 37.35
6. PIOTROWICZ Maja 17 KU AZS UMCS Lublin 2:29.34 573 34.65 38.03 38.87 37.79
7. KRÓL Wiktoria 17 UKS SMS Galicja Kraków 2:29.83 567 34.32 37.96 38.54 39.01
8. MOZOŁOWSKA Emilia 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:31.52 548 33.45 38.36 39.99 39.72
9. OLESZAK Maja 17 TP Zielona Góra 2:32.25 541 37.08 38.47 39.17 37.53

10. SZERSZEŃ Natalia 17 UKP Gryf Dębica 2:38.75 477 35.97 39.79 41.90 41.09

OPEN

1. BERNAT Laura 14 KS OLIMPIA Lublin 2:16.13 756 32.39 34.53 35.25 33.96
REKORD POLSKI JUNIORÓW 14 LAT

2. HERASIMOWICZ Zuzanna17 AZS AWF Warszawa 2:17.40 736 32.76 34.50 35.43 34.71
3. GÓRECKA Weronika 19 AZS AWF Warszawa 2:17.85 728 32.52 34.50 35.53 35.30
4. KOLUCH Julia 19 UKS Kapry-Armexim Pruszków2:20.46 689 32.89 35.27 36.21 36.09
5. MALEC Wiktoria 16 MKS ,,IKAR'' Mielec 2:25.98 613 33.49 37.38 38.06 37.05
6. POGORZELSKA Laura 18 UKS SMS Galicja Kraków 2:26.12 612 32.89 35.81 38.44 38.98
7. KUPIS Aleksandra 17 MKP Szczecin 2:26.33 609 35.35 37.50 38.08 35.40
8. ULICKA Alicja 18 UKS Nawa Skierniewice 2:26.53 606 33.26 36.63 38.21 38.43
9. ZIEMACKA Julia 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:27.77 591 34.99 37.48 38.12 37.18

10. SUCHECKA Katarzyna 20 KU AZS UMCS Lublin 2:28.13 587 35.00 37.92 38.11 37.10
11. PALICKA Wiktoria 14 TP Skalar Słupsk 2:28.14 587 34.77 37.99 38.12 37.26
12. WILCZEWSKA Aleksandra17 KU AZS UMCS Lublin 2:28.97 577 35.85 37.70 38.07 37.35
13. WIŚNIEWSKA Aleksandra 15 KS OLIMPIA Lublin 2:29.29 573 34.51 38.06 39.11 37.61
14. PIOTROWICZ Maja 17 KU AZS UMCS Lublin 2:29.34 573 34.65 38.03 38.87 37.79
15. KRÓL Wiktoria 17 UKS SMS Galicja Kraków 2:29.83 567 34.32 37.96 38.54 39.01
16. WILGOCKA Wiktoria 15 KU AZS UMCS Lublin 2:30.01 565 35.38 38.44 38.90 37.29
17. SAMUŁA Kornelia 16 UKS Olimpijczyk 23 2:30.80 556 34.35 37.59 39.76 39.10
18. MROŻEWSKA Anna 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:31.45 549 33.72 38.41 39.90 39.42
19. MOZOŁOWSKA Emilia 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:31.52 548 33.45 38.36 39.99 39.72
20. MOLENDA Dominika 16 UKS Żabianka Gdańsk 2:31.75 546 34.96 38.77 39.85 38.17
21. WECKWERT Iga 15 UKS Żabianka Gdańsk 2:31.81 545 34.79 38.50 39.31 39.21
22. DWOJAK Wiktoria 15 KS OLIMPIA Lublin 2:31.89 544 34.94 38.69 39.60 38.66
23. GUTOWSKA Maria 15 UKP Jedynka Elbląg 2:31.93 544 35.43 38.55 39.93 38.02
24. OLESZAK Maja 17 TP Zielona Góra 2:32.25 541 37.08 38.47 39.17 37.53
25. MACIOŁA Maja 16 AZS AWF Warszawa 2:33.04 532 36.14 39.37 40.00 37.53
26. NADOLSKA Julia 19 MUKS ,,Lider''Chełm 2:33.28 530 34.81 39.17 40.50 38.80
27. WALENTYNOWICZ Nadia 14 Malborskie WOPR 2:33.51 527 36.28 39.27 39.45 38.51
28. PRZYBYLIŃSKA Julia 15 UKS 307 Warszawa 2:34.33 519 35.25 39.64 40.77 38.67
29. GAZDA Małgorzata 15 UKS Olimpijczyk 23 2:34.74 515 35.99 39.53 40.17 39.05
30. SKWARA Oliwia 16 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu2:34.77 515 34.46 38.66 41.61 40.04
31. ROGOWSKA Paulina 21 St. Lok. SALOS Cortile Kielce2:34.92 513 36.21 39.24 40.28 39.19
32. DZIADEK Amelia 14 UKS Manta Warszawa Włochy2:35.14 511 35.02 38.56 41.37 40.19
33. KARWOWSKA Wiktoria 15 KS Narwal Międzyrzec Podl.2:35.55 507 34.89 38.76 40.68 41.22
34. MALEC Klaudia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:35.71 505 34.81 39.18 41.04 40.68
35. SIOMA Zuzanna 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:35.89 504 37.32 39.30 40.46 38.81
36. ZIELIŃSKA Hanna 14 UKP ,,Marlin'' 2:36.20 501 36.29 40.21 40.95 38.75
37. GWAJ Julia 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki2:37.06 492 37.14 40.92 41.45 37.55
38. WAŚNIEWSKA Martyna 15 UKP Jedynka Elbląg 2:37.87 485 35.43 40.50 40.61 41.33
39. ZAJĄCZKOWSKA Ewa 15 MKS Trójka Łódź 2:37.90 485 36.82 39.40 41.38 40.30
40. BŁAŻEJCZYK Karolina 16 UKS Żabianka Gdańsk 2:38.44 480 37.33 39.77 41.17 40.17
41. GRABISZEWSKA Maja 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:38.48 479 36.72 40.25 41.49 40.02
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2019 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 23. - 24.3.2019

Konkurencja 30, Kobiet, 200m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

42. STAWSKA Laura 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:38.49 479 37.42 40.13 40.94 40.00
43. KULIK Wiktoria 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:38.70 477 37.92 40.13 40.54 40.11
44. SZERSZEŃ Natalia 17 UKP Gryf Dębica 2:38.75 477 35.97 39.79 41.90 41.09
45. GÓRSKA Natalia 14 UKS Nawa Skierniewice 2:39.99 466 37.42 41.35 42.04 39.18
46. GRABISZEWSKA Martyna 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:40.97 457 36.15 40.97 43.20 40.65
47. KLECZEK Maria 14 MKS Piaseczno 2:41.13 456 36.79 41.25
48. KACZYŃSKA Anna 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:42.15 447 37.61 41.27 41.89 41.38
49. MICHALSKA Julia 14 MUKP Korona-Swim Kielce2:42.76 442 38.02 42.29 41.98 40.47
50. GIL Julia 16 MUKP Korona-Swim Kielce2:43.58 436 38.45 41.34 42.00 41.79
51. ŁYSIO Julia 15 MKS Trójka Łódź 2:44.40 429 37.73 41.60 43.31 41.76
52. SMOLEŃ Patrycja 14 BOSiR Brzesko 2:45.10 424 38.20 42.54 43.62 40.74
53. PIECZUL Inga 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska2:46.24 415 38.02 42.12 43.14 42.96
54. SUCHORAB Zuzanna 14 UKS Olimpijczyk 23 2:46.95 410 39.46 42.40 42.97 42.12
55. TOPP Zofia 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:48.10 401 37.94 42.66 44.80 42.70
56. PASTUSZKA Magdalena 14 UKS Ostrobramska 2:48.12 401 38.56 42.77 43.57 43.22
57. PASEK Natalia 14 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska2:48.49 399 38.76 42.25 44.32 43.16
58. WRÓBEL Karolina 14 MKS Piaseczno 2:48.59 398 38.83 43.10 43.30 43.36
59. SUJKOWSKA Roksana 14 MTP Kormoran Olsztyn 2:50.01 388 40.64 42.86 44.23 42.28
60. JARZYŃSKA Gabriela 14 MUKS Wodnik Łask 2:57.37 342 40.78 45.42 47.55 43.62
61. ZAKRZEWSKA Oliwia 15 UKS Ostrobramska 2:59.49 330 40.62 46.35 48.23 44.29


